m̄ fruct̄. q̄  
ignor̄ eo artor̄ cui me d  
b̄ desidiū his dissolui. t̄  
x̄ s̄ et int̄ magis mēdi. P̄  
n̄e at incarne necessariū p  
uo. b̄. b̄ cōfidentes. sc̄o q̄ man  
bo t̄ p̄manebo v̄ib' ub. ad p  
fectū urm. t̄ gaudiū fidei.  
ut st̄ulā uia abūdet in  
x̄ ib̄ in me p̄m̄ aduētu  
t̄m̄ aduō tantū digne. cu  
glio x̄ cūsem̄. siue cu  
uenio uido uo. siue absen̄  
audiā de ub q̄ statis in un  
sp̄u unanimes clalviantes  
fide eugli in null  
m̄ ad abauis.

ad dō q̄ ub d̄ct̄ q̄. nōt̄  
ut in x̄ cōd̄. s̄. ut enā  
ill̄ p̄ct̄am̄ cūndē cer  
tāt̄ halvines q̄le. q̄ndē  
uine. t̄n̄ audisti de me.  
Si q̄ ḡ cōt̄lā in x̄. si q̄d̄ sel  
ciū libertatis. si q̄d̄ libertatis sp̄  
si q̄d̄ libertatis m̄t̄m̄. si q̄d̄  
t̄l̄ cūndē libertatis halv  
unanimes. q̄d̄ p̄s̄i seuen  
tes. q̄d̄ lib. x̄t̄p̄cne. ne q̄ p̄  
m̄t̄ne ḡl̄. s̄. uib̄. uib̄. uib̄.  
uib̄. uib̄. uib̄. uib̄. uib̄. uib̄.

**I**anuarii. VIII. sol. et. viij. d. efficeretur temp. et  
domus alienae sunt in ipsius domum eisque quatuor.

**A**tem chablasio. pro clara dñe alie sic bixoxi dñi pte de co  
muni uel plus secundum valorem fructuum. qui. xlvi. a. man  
Quare clara affigita est nobis super duobus sextarum numeri. et x  
decimam noctem tunc de lobiuriez. **I**f super bixoxi  
viij. cypis fabaz. xviii. deni manu. pro mensuaydi  
illoz qui recipiunt blandi. xviii. d. manu. a. dimidi  
nauicentum. Et huc super decimam de estelle obis colli  
et pentimam pcam. super pfectus decimam pcam. **P**t p  
vendit uel uendi facit neb por uall pce uel pce  
Et dannata pecuniam qd inde hie pte fecit decimam. viij. s.  
vix uelunt. a portare uel nite debet annuatim cap*o*  
duorum fuitas occidit. Et fecit qd viij. deni pde modice in

**I**anuarii. ab eo primi et bixoxi uel circa. I. Bixoxia bladi. c  
et tunc a mixta filigre et ovis. **I**f. viij. Bixoxia frumenti. et x. I  
vix. et viij. g. lato uel circa et. i. galliae uel et. q  
et viij. v. et una pietri viij. **O**leum omne pedem suum p  
tunc usculentibus. Illustre dno ludovicus de fabius in  
l. ibi. s. fecit tunc opibz huius et. uenire. et clara nu  
mido. de pcam. xxii. l. g. et tunc semel p emendu. x  
et. v. et. v. et. v. pcam pcam dno ludovicus exectu.

**A**tem epo situm et villa uel circa in confibus et redditi  
anno singulo. Primo et. vnius ueris. xxxi.  
**I**f. viij. sexti filigre. **I**f. xi. foxi auene. et. vni  
tunc dimidia. **I**f. viii. l. et. v. cere. **I**f. viii. pcam. v  
veris. et. v.  
**I**f. viii. et. v.  
Primo et. v.  
et. v. et. v. et. v. et. v. et. v. et. v. et. v. et. v. et. v.

ab antiquo. Sub sequente non ea quod habuit de nouo per eum domini dalmphi.  
xvi. sextarum frumentorum uerba. Et de nouo. iiiij. sextarum frumentorum uerba.  
auene. l. cta. Et de nouo. l. sexta auene. uerba  
cta. Et de nouo. lxvij. sexta vni. l. cta. Et de bibeda. viij. sexta. l. cta.  
et x. poll. l. cta. Et de nouo. xxxviii. gall. 2. 3. poll.  
Et nucleorum l. cta. Et de nouo. viij. quartal nucleorum.  
iiij. lib. et dimid lib. cere. non tamen possit iteg recuperari.  
iiij. lib. et xvj. s. l. cta. Et de nouis. xxv. lib. et xv. s. l. cta.  
et secundum de misericordia per causas rebus et possit quod non debet alienare.  
lib. cta. Et de palencia. ii. fassiculus. Et de maeria. vi. fass. et p.  
dimis. ii. sexta. Et de castaneis recentibus. iiiij. sexta.  
poll. lib. v. Et apud capitulo de cetero.

de antiquo non nouis recognoscitur non recognoscenda consideretur  
xxxv. sexta vni quod debet super decimam meol. Et xx. sexta  
lib. v. et lib. lib. viij. qd. eccl. sui capitulo ad diec granum  
etiam secundum interius de maluosa per ecclesie granopolis.  
ut annus sit. vi. sexta frumentorum. Et plena alia. qd. in su  
anno de finis recognoscita alias. plena debent deducere. Vnde quia  
est minus. uerba. uerba. uerba. uerba. alia de causa.

Item in pecunia. xxv. lib. bonorum vien uerba circa. Alioquin merito quod est. xxv. lib. et effor  
gall. Et xxv. lib. galli et dimid. Pla adhuc edunt esse forte quod super dicta. quod est in recognoscendo. Et  
Et tenet dicta domus ibidem ad manum suam iagellatura. ex. Iozij trenta uerba super dicta.  
Item super decimum ecce de francino. x. sextarum frumenti ad mesiuem motis in eis annis singulis  
suum. iiiij. vassell ualentem ad mesiuem granopol. lv. sexta. lib. olim dato per boemum d. jo. ep. gr.  
Tamen debet soli iiiij. v. vassell. qui tradidit vni vassell cu dimid per uno sextario et annos. Et huius  
tempore cartularum nub. clxxv. qd. dñi x. sexta papi debet de tali summa et sic insursum p. apti sit opere et uerbi  
Item apud ruschiam et corbelli. Primo dñis Jacobi curat ipsoz bonorum debet nobis  
anno singulis per decimam sciz totum propter ruschie tam bladorum quam etiam aliis quam et omnibus  
aliorum de quibus dari decima consuevit. xij. sextarum boemae auene et sicut etiam scalaz  
soluend in grecia mta summa grecario ruschi. Et per duabz p. lib. totum decimam propter corbelli  
debet id dñe curat nobis annis. xxvij. sextarum auene. x. sextarum ordines. et x. sextarum inter  
frumenti et fabiarum. omnes p. lib. bladorum bonorum et muidorum soluend in etiam corbelli ad dictam  
mesiuem scalaz. De quibus tamen debet deduci duo sextarum auene et ordines et duae sextarum  
et frumenti et fabiarum. qd. iiiij. sexta et remissa sunt de predictis. Quae summae dictas autem sunt  
per statu dno Jacobo curat ad vitam suam.